

KB Consulting ApS

Admiralgade 17, 1066 København K

CVR-nr. 30 90 72 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. maj 2017.



Kim Frisch Bøgelund
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

KB Consulting ApS
Admiralgade 17
1066 København K

CVR-nr.: 30 90 72 56

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Kim Frisch Bøgelund

Revision

One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Roskildevej 37A, 3. sal
2000 Frederiksberg

Modervirksomhed

KFB Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed, rådgivning og ledelse og efter direktionens opfattelse hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 899.452 kr. mod 1.134.376 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 46.193 kr. mod 36.764 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	899.452	1.134.376
1 Personaleomkostninger	-585.321	-1.074.631
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-107.729	-54.826
Driftsresultat	206.402	4.919
Andre finansielle indtægter	112	91.481
2 Øvrige finansielle omkostninger	-118.019	-18.846
Resultat før skat	88.495	77.554
Skat af årets resultat	-42.302	-40.790
Årets resultat	46.193	36.764
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	46.193	36.764
Disponeret i alt	46.193	36.764

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	28.230	56.460
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	79.209	158.708
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>107.439</u>	<u>215.168</u>
Deposita	80.644	97.091
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>80.644</u>	<u>97.091</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>188.083</u>	<u>312.259</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	615.975	379.031
Udskudte skatteaktiver	2.319	28.398
Andre tilgodehavender	105.966	55.000
Tilgodehavender i alt	<u>724.260</u>	<u>462.429</u>
Likvide beholdninger	26.526	92.979
Omsætningsaktiver i alt	<u>750.786</u>	<u>555.408</u>
Aktiver i alt	<u>938.869</u>	<u>867.667</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	125.917	79.724
	Egenkapital i alt	<u>250.917</u>	<u>204.724</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	640.027	103.262
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	16.223	0
	Anden gæld	31.702	559.681
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>687.952</u>	<u>662.943</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>687.952</u>	<u>662.943</u>
	Passiver i alt	<u>938.869</u>	<u>867.667</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	515.111	1.025.396
Andre omkostninger til social sikring	3.408	3.240
Personalemkostninger i øvrigt	66.802	45.995
	<u>585.321</u>	<u>1.074.631</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	11.834	8.072
Andre finansielle omkostninger	106.185	10.774
	<u>118.019</u>	<u>18.846</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Indretning lejede lokaler</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar	<u>122.603</u>	<u>259.903</u>
Kostpris 31. december	<u>122.603</u>	<u>259.903</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	66.143	101.195
Årets afskrivninger	28.230	79.499
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>94.373</u>	<u>180.694</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>28.230</u>	<u>79.209</u>
	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	79.724	42.960
Årets overførte overskud eller underskud	<u>46.193</u>	<u>36.764</u>
	<u>125.917</u>	<u>79.724</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med KFB Holding ApS, CVR-nr. 34885990 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.